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LICEO SCIENTIFICO, SCIENTIFICO opz. Sc. Applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE opz. Ec.Sociale
"Galileo Galilei" Viale Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU)
Circ. N° 
Macomer, 09/06/2020
Ai Docenti
Albo Sala Professori
Sig.ra Dsga
Sede
OGGETTO: MODIFICA calendario scrutini finali a.s. 2019-2020

Si comunica LA MODIFICA  del calendario degli esiti finali  del giorno 10/06/2020 che viene qui di seguito riportata
Tutti i docenti sono tenuti ad ottemperare a tutti gli adempimenti richiesti nella circolare n.     del 21/05/2020 e ad essere  pronti al collegamento 15 minuti prima dell’orario previsto per la discussione dei seguenti punti all’.O.D.G.: 
1. Attribuzione credito scolastico studenti in programma di studio all’estero.
2. Attribuzione voto finale.
3. [bookmark: _GoBack]Definizione del PAI (O.M. n.11 art. 4 comma 5  del 16/05/2020).
4. Approvazione del PIA (O.M. n.11 del 16/05/2020).78\




	
	MERC  10

	08.00-08.45
	3D

	08.45-09.30
	4D

	09.30-10.15
	1F

	10.15-11.00
	3F

	11.00-11.45
	4F

	11.45-12.30
	2E

	12.30-13.15
	3E



             






	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Gavina Cappai
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